

Højfyns Tække- og Isoleringservice ApS

Gelstedvej 36, 5560 Aarup

CVR-nr. 36 47 97 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Tonny Wartau Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højfyns Tække- og Isoleringsservice ApS Gelstedvej 36 5560 Aarup
	CVR-nr.: 36 47 97 95
	Stiftet: 27. december 2014
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Allan Michael Hansen Tonny Wartau Nielsen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde tække- og isoleringservice.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.665.716 kr. mod 3.291.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.648 kr. mod 10.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.665.716	3.291.105
1 Personaleomkostninger	-1.488.797	-3.154.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-47.509	-66.342
Driftsresultat	129.410	70.016
Øvrige finansielle omkostninger	-63.762	-59.023
Resultat før skat	65.648	10.993
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	65.648	10.993
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.648	10.993
Disponeret i alt	65.648	10.993

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	30.000	60.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>60.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.960	272.469
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.960</u>	<u>272.469</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>134.960</u>	<u>332.469</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	484.000	489.050
	Varebeholdninger i alt	<u>484.000</u>	<u>489.050</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.422	338.489
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	75.000
	Andre tilgodehavender	0	32.854
	Periodeafgrænsningsposter	11.215	15.854
	Tilgodehavender i alt	<u>130.637</u>	<u>462.197</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>614.637</u>	<u>951.247</u>
	Aktiver i alt	<u>749.597</u>	<u>1.283.716</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-505.820	-571.467
Egenkapital i alt	-455.820	-521.467
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.431	40.740
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.431	40.740
4 Gældsforpligtelser	22.400	21.530
Gæld til pengeinstitutter	203.324	135.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.416	170.544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	217.692	488.818
Anden gæld	487.154	947.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.186.986	1.764.443
Gældsforpligtelser i alt	1.205.417	1.805.183
Passiver i alt	749.597	1.283.716
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-571.468	-521.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.648	65.648
	50.000	-505.820	-455.820

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.191.403	2.548.931
Pensioner	141.094	290.851
Andre omkostninger til social sikring	58.144	86.880
Personaleomkostninger i øvrigt	98.156	228.085
	<u>1.488.797</u>	<u>3.154.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
		<u>150.000</u>
Kostpris 1. januar		150.000
Kostpris 31. december		<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		90.000
Årets afskrivninger		<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>30.000</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	375.091
Afgang	-215.000
Kostpris 31. december	160.091
Årets afskrivninger	17.509
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-65.000
Overførsler	102.622
Af- og nedskrivninger 31. december	55.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december	104.960

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til pengeinstitutter	22.400	0	40.831	62.270
	22.400	0	40.831	62.270

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 244 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	484 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98 t.kr.
Goodwill	30 t.kr.

6. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en løbetid på 14-51 måneder og en forpligtelse på 585 t.kr.